

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu jednorazowego użytku (powtórka), smoczków, filtrów do spirometrii oraz płynów do terapii nerkozastępczych i leków do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy publicznych dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. publicznych 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn.zm) odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmian siwz w następującym zakresie:

Wykonawca 1

Pyt.1.

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja nr 1 dopuści matę dekontaminacyjną o wymiarach 45x115cm zawierającą 40 listków ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz.

Pyt.2.

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja nr 1 w przypadku dopuszczenia maty dekontaminacyjnej o wymiarach 45x115cm zawierającej 40 listków, wymaga wyceny 4 mat po 40 listków czy 3 mat po 40 listków?

Odpowiedź: Zamawiający wymagał 120 listków; dopuszczamy opakowania zarówno pakowane po 30 jak i 40 listków w przeliczeniu na pełne opakowania.

Wykonawca 2

1) Pakiet 2, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści igły do penów sterylizowane tlenkiem etylenu ?

Odpowiedź: Nie

2) Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opaski przezroczyste z końcówkami w kolorze niebieskim i różowym firmy (...)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz.

3) Pakiet 4, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wzierniki regulowane za pomocą śruby?

Odpowiedź: Nie

4) Pakiet 4, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści tubusy anoskopowe dł 8,5 cm śr 20 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz

5) Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści matę 5 x 30 listków o wymiarach 115 x 45 ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz

Wykonawca 3

Pytanie nr 1, dot. pak.8, poz.1

Czy w pak.8, poz.1 Zamawiający miał na myśli: zestaw do hemofiltracji zawierający: zestaw drenów dla dorosłych, hemofiltr polietersulfonowy o pow.1,2m kwadratowego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w SIWZ.

Wykonawca 4

Czy zamawiający potwierdza, iż wymaga, aby produkty lecznicze oferowane w ramach zadania nr „12” pozycja 1 (Meropenem inj.) były dopuszczone do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polski.

Odpowiedź: Tak, zamawiający potwierdza.

Wykonawca 5

Pytanie 1 Pakiet nr 2, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści igły do penów sterylizowane EO, bez oznaczenia kolorystycznego rozmiaru, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie 2 Pakiet nr 3, pozycja 3-4

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 3 i 4 z zadania 3 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 Pakiet nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania dróg oddechowych u dorosłych, do rurek intubacyjnych (dł. Cewnika 54 cm) i tracheostomijnych (dł. Cewnika 30,5 cm), o okresie użytkowania 72 h, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie 4 Pakiet nr 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o głębokości wkłucia 1,5 mm, 1,8 mm i 2,4 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz.

Pytanie 5 Pakiet nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maty dekontaminacyjne o wymiarach 115 x 45 cm, w opakowaniach a'30 listków, z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz

W załączeniu do Nin. odpowiedzi załącznik 3 uwzględniający powyższe zmiany specyfikacji

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski

Otrzymują:

firmy zadające pytania

Publikacja: strona internetowa zamawiającego